



## MXN Holding ApS

Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 27382967

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2022

---

**Max Schläger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MXN Holding ApS  
Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 27382967  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Max Schläger Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har identificeret væsentlig fejl sidste år, hvilket er beskrevet i noten for egenkapital og under anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.020)</b>	<b>(8.725)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(35.349)	476.098
Andre finansielle indtægter		2.213	1.629
Andre finansielle omkostninger		(2.622)	(1.520)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.778)</b>	<b>467.482</b>
Skat af årets resultat	1	0	1.896
<b>Årets resultat</b>		<b>(47.778)</b>	<b>469.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(162.178)	356.378
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(47.778)</b>	<b>469.378</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.893	388.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.606.526	1.606.526
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.959.419</b>	<b>1.994.768</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.959.419</b>	<b>1.994.768</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.867	110.654
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavende skat		30.548	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	49.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.415</b>	<b>360.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.286</b>	<b>183.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>388.701</b>	<b>543.503</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.348.120</b>	<b>2.538.271</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		265.393	292.751
Overført overskud eller underskud		1.838.196	1.973.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.342.989</b>	<b>2.503.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		0	29.504
Anden gæld		131	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.131</b>	<b>34.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.131</b>	<b>34.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.348.120</b>	<b>2.538.271</b>

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	292.751	1.773.016	113.000	2.303.767
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	200.000	0	200.000
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>292.751</b>	<b>1.973.016</b>	<b>113.000</b>	<b>2.503.767</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(27.358)	(134.820)	114.400	(47.778)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>265.393</b>	<b>1.838.196</b>	<b>114.400</b>	<b>2.342.989</b>

Egenkapitalen er påvirket positivt med 200 t.kr. som følge af korrektion af væsentlige fejl ved andre tilgodehavender sidste år. Egenkapitalen er således ændret fra 2.304 t.kr. til 2.504 t.kr.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere omtale heraf.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(1.896)
	<b>0</b>	<b>(1.896)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	87.500	1.606.526
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>1.606.526</b>
Opskrivninger primo	300.742	0
Andel af årets resultat	(35.349)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>265.393</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.893</b>	<b>1.606.526</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Serverforce ApS	Aarhus	ApS	70,0

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 576 t.kr., gælden pr. 31.12.2021 udgør 8,3 mio. kr.
